Cadre

Cadre Blanc 4X

Codes-articles:
EAN:

Protection
IP Class:

Energie et approbations
BVB:

Matériaux et finition
Embase:

Couleur:

Halogen free:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):
Nombre par paquet:

78030
7021987803012

CE€ Ip2 G,_

1P21

Polycarbonate (PC)
Blanc (RAL 9003)
Oui

Surface, Intérieur

297

84

10
0.057/0.049

297 x84 x10
12

297 mm

84mm

110mm

7021987803012
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